است که عربستان سعودی، به دنبال جذب سلاح‌های هسته‌ای

اســـت‌، نه توســـعه بومی. اکتبر 2013 آموس یالدین، رئیس

سابق ســـازمان اطلاعات ارتش اسرائیل به صراحت اعلام کرد

عربستان درگذشته پول سلاح‌های اتمی‌اش را حساب کرده و

فقط برای تحویل نیاز به مراجعه به پاکستان دارد. در ماه نوامبر،

گری سیمور که تا مارس ۲۰۱۳ )اسفند ۱۳۹۱( مشاور باراک

اوباما در زمینه مبارزه با گســـترش سلاح‌های هسته‌ای بود، در

برنامه نیوزنایت »بی‌بی‌سی« گفت: »من فکر می‌کنم سعودی‌ها

معتقدنـــد نوعی تفاهم میان آنها و پاکســـتان وجود دارد و در

بدترین حالت خواهند توانســـت از پاکستان سلاح‌های اتمی

دریافت کنند.« عربستان و پاکستان هر دو موضوع فروش سلاح